Parmenides, παρμενίδης. Eleates philosophus, Xenophanis auditor, atque amicus, à cuius nomine Plato Dialogum, quem de deis conscripsit, Parmenidem appellavit. Hic carmine Physiogiam expressit, sicut Empedocles & Hesiodus, duplèque eam esse dixit: unam quæ veritate constaret, alteram quæ opinione. Prianus deprehendisse dicitur eundem esse Luciferum & Hesperum, alij Pythagoram dicunt. Autores Suidas & Diogenes Laëtius. Hic censuit sempiternum, atque immobile esse universum, quod maximè unum secundum veritatem rerum subsistat: solum enim esse simplex, & intrepidum, atque ingenitum: generationem vero eorum esse, quæ falsa existimatione videntur esse, quum non sint. Sensus autem semovendos à veritate putat. Affirmat enim, si quid est præter ens, id esse non ens. Non ens autem non esse in rebus, & sic ens viventium sibi relinquitur: tamen vero densioris aëris defluxu factam arbitratur.

Parmenio, παρμενίος, unus fuit ex præcipuis amicis Alexandri Macedonis, qui cum in Asiaticam expeditionem est secutus, cujus frequens est mentio apud Curtium.

Parmeno, Parmenonis, παρμενίων, personæ Comice nomen apud Terent. Eunuch. δῶς & παρμενίων, hoc est, à diutius commorando (ut videtur) impositum.

Parmularius, vide Parma.

Parnædēs, vestes appellabantur puellares. Varro de liber. educ. Ut pueræ habeant potius in vestitu chlamydias, encombomata, & parnacidas quam togas. Nonius.

PARNASSUS gemino ss. (nam apud Stephanum & Suidam legitur παρνασσός) mons est in Phocide, ut autor est Plin. lib. 4. c. 33. & Strabo lib. 8. & 9. *¶* Ein hoher berg in Phocide / Baccho vnd dem Apollini zugeais gne. *¶* duos vertices habens, quorum unum Thito:ea vocati, alterum Hyampæum, Herodotus in Uania tradit. Cithæron autem & Helicon, quos Servius male putavit esse Parnassi juga montes ab hoc diversi, & disiuncti sunt, ita, ut Helicon à Parnasso circiter quindecim passuum millia, Cithæron vero triginta distet. Est autem (sicut docet Strabo) Helicon Parnasso æmulus & altitudine, & circuitu. Quin etiæ Musis natale solum in nemore Heliconio scriptores assignat. Cyrrha verò & Nysa, quas nonnulli etiam tradiderunt esse Parnassi vertices, nomina sunt civitatum: Cyrrha sub Cyrrhi rupe Parnassi, in planicie mare versus, locata est: Nysa verò, non in Parnasso, sed in felici Arabia sita est: in qua cum Bacchus nutritus esset, in ejus memoriam ipse postea aliam in India condidit. Est igitur Parnassus mons Phocidis, sacer Baccho & Apollini Ovid. 1. Metam.

Separat Aenios Attæis Phocis ab arnis,

Terra ferax.